เรื่อง ประกวดราคาจ้างทำชั้นวางของสแตนเลส ๘ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

 

 
 มีความประสงค์จะจังหวัดอุบลราชธานี ประกวดราคาจ้างทำชั้นวางของสแตนเลส ๘ รายการ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

ทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๕๓๕,๘๕๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

 

  ทำชั้นวางของสแตนเลส ๘ 

รายการ 

 - ไม่แยกยื่นให้เสนอราคารวม

 - แนบแบบแสดงราคาต่อ

รายการ

 

จำนวน ๘     รายการ

 

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ